

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุมพ่อขุนรามคำแหงมหาราช
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	99,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	99,000.00	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง 99,000.00 (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ ภู่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรารภ เสือเขียว)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุมพ่อขุนรามคำแหงมหาราช
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	75,800.00	1.3074	99,100.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			99,100.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			99,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ ภูษัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรารภ เสือเขียว)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุมพ่อขุนรามคำแหงมหาราช
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุมพ่อขุนรามคำแหงมหาราช								
1	งานซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุมพ่อขุนรามคำแหงมหาราช								
	1.1 งานทำความสะอาดพื้นที่ก่อนทาสีกันซึม	450.00	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	6,750.00	6,750.00	
	1.2 ทาสีกันซึมชั้นที่ 1	450.00	ตร.ม.	30.00	13,500.00	25.00	11,250.00	24,750.00	
	1.3 ติดตั้งฝ้าตาข่ายพร้อมทาสีกันซึมชั้นที่ 2 ในส่วนที่เป็นรอยต่อและรอยรั่ว	450.00	ตร.ม.	54.00	24,300.00	40.00	18,000.00	42,300.00	
2	งานเก็บบริเวณ	1	งาน	เหมารวม				2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานกลุ่มงานที่ 1							75,800.00	

[Signature]